考生承诺书

[bookmark: _GoBack]本人自愿报名参加“乌兰县教育系统2026年引进高校优秀毕业生”面试，现就面试相关事宜郑重作出如下承诺：
1.本人在报名资格审查环节中所提交的个人简历、学历学位证明、资格证书、奖惩情况等所有报名材料，均真实、合法、有效，无任何虚构、篡改或隐瞒内容。如有不实，自愿承担一切责任。
2.本人已仔细研读并充分理解本次引才面试的公告、规则及相关要求，自愿遵守面试组织方的各项管理规定，服从工作人员的现场安排与指令。
3.面试期间，本人将自觉维护考场秩序，保持安静守纪，不携带手机、智能手表等任何通讯工具及违禁物品进入面试场地；自觉配合面试组织方的身份核验、监督检查等工作。
4.本人清楚并认可：若违反上述承诺，一经查实，面试组织方有权取消本人的面试资格及后续录用资格，并将相关情况通报本人所在院校或单位，由此产生的一切后果由本人自行承担。
承诺人（签名）：__________
身份证号：________________
联系电话：________________
日期：______年____月____